
2. Prohlášení provozovateIe potravinářského podniku o tihovině, která byla vyrobena na území české republiky

Výrobce
(jméno a příjmení u fyzických osob' název u právnických osob)

tčo oylo-ti přidě|eno:

26878763HP Premium, spol. s r.o.

Místo podnikání (u fyzických osob):

Obec:
i

i Utice/č.p.: i psč:

i i
: :

Tel.

SídIo (u právnických osob)

Obec:

HIuboěky

UIice/č.p.:

Fuěíkova 132

PSč:

78361

Te l . :

585 í54 289

obchodní název Iihoviny:

Šternbershý hradní 35% o,5 |

Kategorie lihoviny:

Tuzemák

Čís|o šarže/datum vrýroby:

'/l,t szg 4

VeIikost spotřebitelského baIení,
včetně % a|koho|u:

0.50 l, 35.00%

M nožství ks spotřebite|ského ba|ení:

660

MnoŽství v litrech 100% etano|u:

{ í5'500

odpovědná osoba vtýrobce:

Jméno a.příjmení:

Petr HemŽshý

E-mail:

info@hppremium.eu

Telefon:

585 154 289

Datum:

5. řýna 2012

otisk razítka:

HP pnern^Ío*mn "$.r" €p .
r -  - , t  t ll - učí l íoVa  132

t"oo'"'Ln

l ó '  b l  I i l L | n 0 c l i v
|č :  268  78  7h ,  b lČ:  CZ768 /8 I | , . '



2' Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která byla vyrobena na území české republiky

268 78 763, D|Č: czzěalalal



2' Prohlášení provozovatete potravinářského podniku o Iihovině, která by|a vyrobena na území české repubIiky

Výrobce
(méno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob)

|čo bylo-li přidě|eno:

26878763HP Premium, spol. s r.o.

Místo podnikání (u fyzických osob):

Obec: UIice/ě.p.: PSC: Tel.

Síd|o (u právnických osob)

Obec:

Hlubočky

Ulice/ě.p.:

Fuěíkova 132

PSČ:

7836í

Tel.:

585't54 289

obchodní název Iihoviny:

.Šternberská hradní 35% o,5 l

Kategorie lihoviny:

Vodka

čís|o šarže/datum výroby;

//it/4 B 4

VeIikost spotřebiteIského balení,
včetně % a|koho|u:

0 .501 ,35 .00%

Množství ks spotřebite|ského ba|ení:

660

Množství v |itrech í00% etanolu:

í 15'500

odpovědná osoba v!írobce:

Jméno a.příjmení:

Petr Hemžslcý

E-mail:

info@hppremium.eu

Telefon:

585 í54 289

Datum:

5. října 20,|2

otisk razítka:

HF prent f iuom,  s . r " t l .
Fučíkova 1  32

Podpis:

t\
|Č:

b t  H t u D o c K y
76), DtC: e22687876326878


